令和５年８月２３日

 ６年生保護者 様

今治市立近見小学校長

修学旅行説明会について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、見出しの件について、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時    令和５年９月５日（火）１６：００～１６：３０

 ２ 場 所    体育館

 ３ 内 容    (1) 挨拶

               (2) 修学旅行の説明

                  ア 日程

                  イ 持ち物

                  ウ 費用

                  エ 当日までの準備物、提出物など

                  オ その他質問事項など

 ４ その他

    ○ 健康面等で担任に知らせておいた方が良いことについては、説明会の後、お知らせください。

ご心配な点は、遠慮されずにご相談ください。